**هر چه توفنده تر باد مبارزات انقلابی توده های به پا خاسته
برای سرنگونی جمهوری اسلامی!
زنده باد مبارزه مسلحانه که تنها راه رسیدن به آزادی ست!
زنده باد انقلاب!
چریکهای فدایی خلق ایران
دوازدهم آبان ۱۴۰۱ برابر با سوم نوامبر ۲۰۲۲**